
                                            

                                                                PM 

                                           Distriktstävling i medeldistans  

                                                   Söndagen 18 augusti 

 
Arena: Ryttarns mosse skjutbana. Vägvisning från riksväg 31/40/47 Jönköping-Nässjö vid trafikplats Jära Gård, 

strax söder om E4:ans trafikplats Ekhagen, avfart 98a för norrifrån kommande deltagare, avfart 98b för 

söderifrån kommande deltagare, därifrån ca 3 km. 

 

Anmälan: Till Utvecklingsklasser, Inskolning och öppna motionsklasser kan anmälan ske på tävlingsdagen vid 

arenan fram till klockan 11:00. Efteranmälan kan göras via Eventor senast 16 augusti klockan 18:00 mot 50 % 

förhöjd avgift. 

Startavgifter: Ungdom t.o.m. 16 år 60 kr och Vuxna 120 kr. Samma avgifter i U-klasser, Inskolning och ÖM-

klasserna. Faktureras i efterhand.  

 

Start: Första ordinarie start kl.10:00. Efteranmälda startar före denna tid. Utvecklingsklasser, Inskolning och 

öppna klasser har fri starttid från klockan 09:30 till 12:00. Avstånd till start är 500 m. Följ orange-vit snitsel. Ta 

god tid på er till start.  

 

Karta: Ryttarns mosse. Kartan för SM-Natt 2018. Skala 1:10 000 för alla klasser utom HD45 och äldre samt alla 

ÖM som har skala 1:7500. Jakttorn förekommer i terrängen men redovisas inte på kartan. 

Några otydliga stigar är vitsnitslade. Det förekommer även konstgjorda stigar som redovisas med kartans 

banpåtryck (violett) och är vitsnitslade i terrängen. På väg till sista kontrollen på några banor är en passage 

genom ett opasserbart stängsel öppnad. Passagen är markerad på kartan med . 

 

Toaletter: Finns på arenan men inte vid start.  

 

Stämpling: Sportident. Ett begränsat antal löparbrickor finns för uthyrning. Brickhyra 30 kr. 

 

Start- och resultatlistor: PM, start- och resultatlistor publiceras på Eventor och arenan. 

 

Parkering: I anslutning till arenan. Följ P-vakts anvisning.  

 

Omklädning och dusch: Varmdusch utomhus vid arenan. 

 

Priser: Pris till alla i inskolning, U1 och U2. Hämtas direkt efter målgång mot uppvisande av karta vid 

prisbordet. HD10-HD16 har sedvanlig prisutdelning efterhand som klasserna är klara. Antal priser i varje klass 

anslås vid prisbordet. För övriga deltagare skänker JOK 5 kr/anmäld till organisationen Vi-skogen. De bekämpar 

fattigdom genom att plantera träd i området kring Victoriasjön i Afrika.   

 

Service: Servering med stor del hembakat. Sportförsäljningen sköts av Pölder Sport. Första hjälpen finns. 

 

Barnaktiviteter: Knatteknat och barnpassning vid arenan. De är öppna från klockan 09.00. 

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler. Maxtid är 2 timmar. 

 
 

                             Välkomna och lycka till önskar Jönköpings OK 

 

 

 

 


